Julen och arsskiftet 2021-2022
Stangda verksamhetsstallen 23.12.2021-7.1.2022

Svenska servicehelheten
Smabarnspedagogik, forskoleundervisning och kompletterande smabarnspedagogik

Omrade

Sodra

Vastra

Ostra

Norra

Omrade

Sodra

Vastra

Ostra

Verksamhetsstélle - Daghem

Dh Albert
Gdh Saven

Dh Alexia

Dh Skatan
Dh Viktoria

Gfdh Lyckostugan
Gfdh Svanen

Dh Lasse-Maja

Dh Killingen
Dh Silverdalen
Gfdh Bjorken
Gfdh Stjarnan

Dh Landbo

Dh Strandboden

Dh Sparven
Gdh Bystugan

Dh Fanny
Dh Ageli
Verksamhetsstélle - Forskola

Kronohagens férskola

Minerva férskola

Haga férskola
Munksnas forskola

Sockenstugans forskola

Malmgards forskola

Domus Férskola

Piltens Forskola

Botby férskola

Landbo férskola

Rastis forskola

Stangt

23-31.12.2021
23-31.12.2021

23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022

23-31.12.2021

23.12.2021-7.1.2022
27.12.2021-7.1.2022

27.12.2021-7.1.2022

27.12.2021-7.1.2022
27.12.2021-7.1.2022
27.12.2021-7.1.2022
23.12.2021-7.1.2022

27.12.2021-7.1.2022
27.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022
23.12.2021 - 7.1.2022

23-31.12.2021
23.12.2021-7.1.2022
Stangt

23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022
23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022

27.12.2021-7.1.2022

27.12.2021-7.1.2022
23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022

Reservplats

Dh Parlan

Dh Parlan

23.12.2021 Dh Axel
27.12-31.12.2021 Dh Parlan
3.1-7.1.2022 Dh Axel
23.12.2021 Dh Axel
27-31.12.2021 Dh Parlan
3.1-7.1.2022 Dh Axel

Dh Parlan

Dh Elka

Dh Elka

27-31.12.2021 Dh Elka
3-7.1.2022 Dh Sockenstugan

Dh Domus
Dh Domus
Dh Domus

Dh Domus

27-31.12.2021 Dh Bloméangen
3-7.1.2022 Dh Rastis
27-31.12.2021 Dh Bloméangen
3-7.1.2022 Dh Rastis

Dh Barnabo
Stangt, behovs ingen reservplats

23.12.2021 Dh Fredriksberg
27-31.12.2021 Stangt, behdvs ingen reservplats

Dh Fenix

Reservdaghem
23.12.2021 Dh Axel
27-31.12.2021 Dh Parlan
3-7.1.2021 Dh Axel
23.12.2021 Dh Apollo
27.12-31.12 Dh Pérlan
3.1-7.1 Dh Apollo

Dh Elka

Dh Elka

23.12.2021 Dh Sockenstugan

27.12-31.12 Stangt, behdvs ingen reservplats
3-7.1.2022 Dh Sockenstugan

23.12.2021 Dh Malmgard

27-31.12.2021 Dh Elka

3-7.1.2022 Dh Malmgard

23.12.2021 Kompletterande smabarnspedagogik
27.12.2021-7.1.2022 Dh Domus

23.12.2021 Kompletterande smabarnspedagogik
27.12.2021-7.1.2022 Dh Domus

Dh Bloméangen

23.12.2021 Dh Landbo
27-31.12.2021 Dh Blomangen
3-7.1.2021 Dh Rastis
23.12.2021 Dh Rastis
27.12-31.12 Dh Blomangen
3-7.1.2022 Dh Rastis




Norra

Sesam forskola

Ashéjdens férskola

DH Staffans forskola

DH Mansas forskola
DH Fenix Forskola

23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021-7.1.2022
23.12.2021-7.1.2022

23.12.2021 Dh Sesam
27-31.12.2021 Dh Fenix
3-7.1.2021 Dh Sesam
23.12.2021 Dh Fredriksberg
27-31.12.2021 Dh Fenix
3-7.1.2022 Dh Fredriksberg
23-31.12.2021 Dh Barnabo
3-7.1.2022 Dh Staffan

Dh Fenix
Dh Fenix



